Federação Paulista de Hipismo

Av. Adolfo Pinheiro, 2054 – 6º andar - salas 611/612 – Santo Amaro – CEP 04734-003 – São Paulo/SP

www.fph.com.br tel.: (11) 5642-3350

1

 São Paulo, 30 de julho de 2024.

CAMPEONATO PAULISTA DE CAVALOS NOVOS 2024

Local: HARAS COOPER

Indoor:                             Outdoor: X

Data: 28 de agosto a 01 de setembro de 2024

Federação: FEDERAÇÃO PAULISTA DE HIPISMO - FPH

ADENDO I

Informamos que, conforme o artigo 13 do Regulamento de Salto da
Federação Paulista de Hipismo, todos os atletas e animais inscritos no
Campeonato Paulista de Cavalos Novos 2024 devem estar com seus
registros válidos na FPH.

ART. 13 – Campeonato Paulista “Paulistão” 1.
Todos os atletas e animais devidamente cadastrados, com registros
válidos e adimplentes junto à FPH, estão aptos a participar do
Campeonato Paulista.

Atenciosamente,
Diretoria FPH

http://www.fph.com.br/